PODER JUDICIARIO FEDERAL _
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 42 REGIAO

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

COMUNICADO N2 10/2016

O Desembargador Presidente da Comissédo do Concurso, Jodo Pedro Silvestrin, comunica

0 que segue:

1) Inscricoes Preliminares Deferidas, apés provimento de recurso:

2)

3)

INSCRICAO

0017648l

0027210D
0016283F
0004333E
0030611C
0010071E
0014610J
0032463l

0026944B
0018805K
0028374G
0024896K
0013348C
0031877F
0008064G
0001838E
0023345A
0033026J

0009985C

NOME

CAMILA TESSER WILHELMS

CLARISSE SACOMORI FERRAZ

DANIELA DE MELO E SILVA DIAS DE ABREU
EDUARDO CORREA DA COSTA

ELAINA LEMOS BINA

ELLEN BALASSIANO

FERNANDA GAZONI

FILIPE DA SILVEIRA MACHADO

JAQUELINE FREIRE HOEHNE

JULIANA SOUZA VIEGAS

KELMA LARA COSTA RABELO LIMA
LEOPOLDO JUSTINO GIRARDI JUNIOR

LIZA MIRELA ALVES DE SOUSA

LUQIA HELENA SOMENZI BROTTO

LUIS FERNANDO GUERREIRO GONCALVES
MARIANA MIRANDA MAIA

PRISCILA AMARO SEYFFERT

REGIS RICHINITTI SOUTO

TATIANA BARRETO BISPO

Inscricao Preliminar Deferidas para concorréncia as vagas reservadas aos candidatos

deficientes, apdés provimento de recurso:

INSCRICAO

00110271

NOME
LEANDRO DA SILVA MONTEIRO

As orientacoes e determinacoes sobre a prestacao da prova objetiva seletiva, designada

para 19 de junho de 2016, as 13h30min, incluindo as salas designadas aos candidatos,

serao objeto de Comunicado do Presidente da Comissao do Concurso, em 16 de junho

de 2016.

Porto Alegre, 14 de junho de 2016.

Jodo Pedro Silvestrin
Desembargador Presidente da Comissédo do Concurso
Desembargador Presidente da Comissédo do Concurso



